PREFEITURA MUNICIPAL DE PICADA CAFÉ
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AV. FRIDOLINO RITTER, 379 – CENTRO

CEP: 95166-000 – FONE/FAX: (54) 3285.1300

 www.picadacafe.rs.gov.br

E-mail: administracao@picadacafe.rs.gov.br

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 – MUNICÍPIO DE PICADA CAFÉ          pág. 1          ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2018
EDITAL N.º 106/2018

HOMOLOGA O RESULTADO DA PROVA DE
TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

DANIEL RÜCKERT, Prefeito Municipal de Picada Café, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas, e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS do CONCURSO PÚBLICO nº 01/2018.

I – A Homologação do Resultado da Prova de Títulos encontra-se no Anexo I deste edital. A sigla

N.A.T. significa que o candidato não apresentou títulos. O recurso contra o Resultado da Prova de Títulos foi
considerado improcedente.

II – Mais informações poderão ser obtidas no mural da Prefeitura Municipal, situada à Avenida Fridolino

Ritter, n° 379, Centro, Picada Café-RS; no Diário Oficial do Município e no site www.premierconcursos.com.br, em
caráter meramente informativo.

Picada Café, 22 de outubro de 2018.

DANIEL RÜCKERT
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PICADA CAFÉ
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AV. FRIDOLINO RITTER, 379 – CENTRO

CEP: 95166-000 – FONE/FAX: (54) 3285.1300

 www.picadacafe.rs.gov.br

E-mail: administracao@picadacafe.rs.gov.br

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 – MUNICÍPIO DE PICADA CAFÉ          pág. 2          ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2018
EDITAL N.º 106/2018

ANEXO I

HOMOLOGA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Cargo: Professor Séries Finais Língua Inglesa - 25h

Insc. Nome do Candidato
Prova
Títulos

100 ANDRÉ LUIS TORRIANI ZANCHI N.A.T.

121 DAIANA APOLLO DE MORAES  N.A.T.

104 FERNANDA MAITÊ BECKER DE MOURA N.A.T.

54 FERNANDA MARQUES SANTOS 6,00

128 JÉSSICA SCHMITZ 0,00

26 LETICIA GIELOW N.A.T.

141 LUCIANE BOHN 5,50

83 LUIZA UTZIG N.A.T.

110 MARIA CECÍLIA DA VAIGA FLORES 1,00

165 MARIA VIRGINIA COSTA 2,00

85 MARLISE BUCHWEITZ KLUG 12,00

116 MÉLANY BLUME MATTÉ N.A.T.

34 PATRÍCIA MICHELI FERREIRA DA SILVA N.A.T.

137 SANDRA REGINA DIETRICH 3,00

160 TAFAREL SCHMITT 13,00